
令和 6年 6月吉日 

会 員 各 位     

一般社団法人山形県作業療法士会 

会    長  松木  信 

学術研修部担当理事 加勢 泰庸 

柳沼 隆弘 

発達領域委員長 髙野 優子 

 

発達領域委員会「発達領域研修会＆座談会」のお知らせ 

 

入梅の候、会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平

素より学術研修部の活動にご協力いただきまして、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、発達領域委員会「発達領域研修会＆座談会」を下記の通り開催する運びとな

りました。発達領域に関わる方もそうでない方も、地域で子どもに関わる取り組みを知ったり、

顔の見える関係作りの機会になるような会になればと考えております。 

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加下さいますよう宜しくお願い申し

上げます。 

 

記 

 

日時：令和 6年 7月 26日（金) 19：30～21：00 

 

場所：山形県立保健医療大学 1F 作業療法評価室 

 

参加対象：一般社団法人 山形県作業療法士会 会員 

 

参加費：無料 

 

内容：「話題提供」 

地域での小児への関わり 

～児童発達支援・放課後等デイサービスの立場から～ 

（株）リニエ R 山形県統括責任者 OT加勢泰庸 

          ～訪問看護の立場から～ 

在宅リハビリ看護ステーションつばさ北町サテライト OT髙野優子  

    「座談会」 職場の紹介や困りごとの相談など、聞くだけの参加も OKです 

 

参加申込〆切：令和 6年 7月 22日（水） 

 

参加希望の方は下記の QR コード、または URLから「研修会参加申込フォーム」で登録して

ください。 

    https://forms.gle/c7ScU3DPnRDxNVWK9 

 

＊日本作業療法士協会生涯教育ポイントは、「基礎ポイント 2ポイント」になります 

以上 


